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W dniach od 3 do 7 lutego Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce wraz ze Stowarzyszeniem Kultury
Fizycznej ADSUM w Hajnówce zorganizował wypoczynek dla dzieci w formie półkolonii zimowych.

Zadanie publiczne - Feryjne Półkolonie Sportowe 2025 zostało współfinansowane ze
środków Gminy Miejskiej Hajnówka

Wdrożeniem zadania zajęła się Małgorzata Muszkatel, która przy współpracy z trenerami Ośrodka
Sportu, stworzyła świetny projekt zimowego wypoczynku dla 30 uczniów z Hajnówki, którzy lubią
aktywność fizyczną..



Podjęcie pierwszej w historii  decyzji o organizacji wypoczynku zimowego w formie półkolonii
było związane z bardzo dobrą współpracą pomiędzy Panią dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w
Hajnówce i dyrektorem OSiR Hajnówka. Szkoła udostępniła na zajęcia salę gimnastyczną i stołówkę
szkolną, w której panie kucharki dokonywały wręcz cudów, aby zadowolić podniebienia naszych
podopiecznych. Merytorycznym przebiegiem zajęć zajęli się pracownicy Ośrodka Sportu: Tomasz
Dobosz, Andrzej Romaniuk, Janusz Ludwiczak, Marek Hanula oraz wolontariusz Filip Szparło.

Półkolonie przebiegały zgodnie ze szczegółowym programem, zawierającym aktywności sportowe
dostosowane do wieku i potrzeb uczestników. Każdego dnia dzieci miały możliwość spróbowania
swoich sił w różnych dyscyplinach sportowych takich jak: piłka nożna, badminton, siatkówka,
unihokej, tenis stołowy czy sprawdzeniu się w sprawnościowym torze przeszkód oraz zrelaksowaniu
się na basenach Parku Wodnego. Ponadto uczestnicy mieli do dyspozycji gry planszowe, szachy, dart
oraz realizowano zabawy integracyjne.

Na zakończenie ferii, wszystkie dzieci otrzymały pamiątkowe książki, które wręczył dyrektor OSiR
Hajnówka Mirosław Awksentiuk oraz pomysłodawczyni projektu - Małgorzata Muszkatel.

Na koniec warto zaznaczyć, że nasza inicjatywa została oceniona pozytywnie przez Kuratorium
Oświaty, Sanepid, rodziców i przede wszystkim samych uczestników.
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